
 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP2063 - KEPERAWATAN DASAR II

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : II B/Semester Genap-20202

Dosen : NsSiska Mayang Sari S.Kep, M.Kep 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 20031046 ROSA LINDA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

2 20031047 VELLY APRINELFY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

3 20031049 CINDY NOVITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

4 20031050 RENALDI SAMUEL FRANSISCO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

5 20031051 INDAH LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

6 20031053 NADIA ARNELISCIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

7 20031054 MEIDA DETRINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

8 20031055 WIDYA WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

9 20031056 DETRI ADRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

10 20031057 NATASHA ALKARIMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

11 20031058 HAZZA ZULRIAT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

12 20031059 ARGISTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

13 20031060 TRI NOVITA IDRIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

14 20031061 DEWITA SANIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

15 20031062 AGNES ANANDA MULDIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

16 20031063 NURHALIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100



17 20031064 SOFIA REZTIKA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

18 20031065 FATKHUL MIZAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

19 20031066 RASTIANA EFINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

20 20031067 ELSA SANUSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

21 20031068 FAUZAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

22 20031069 ALDI FIRMANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

23 20031070 SONIA DIVA NURKASIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

24 20031071 PUTRI INDRIANI NST H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

25 20031072 MILATUL QIFTIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

26 20031073 ESTY THAYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

27 20031074 DELVIA JULIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

28 20031075 MAHGFIRAH FITRIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

29 20031076 INDAH SRI ULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

30 20031077 RIA ANDINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

31 20031078 ERVIMA NELTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

32 20031079 WINDY RAMADANIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

33 20031080 NADILA RAMADHANI HELMANEZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

34 20031081 JULIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

35 20031082 INAS PUTRI GUSMAYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

36 20031083 MARTA TRYANINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

37 20031084 FAIHA SRY RAHMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

38 20031085 DWI WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

39 20031086 NURISMASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

40 20031087 AGNES AMALIA SEPTIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

41 20031088 RAHMAT RIDHO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

42 20031089 NURAINI WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

43 20031090 YUDHA PRATAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100

44 20031091 DENA AURELIA ARMADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100



Pekanbaru, 23 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsSiska Mayang Sari S.Kep, M.Kep 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP2063 - KEPERAWATAN DASAR II

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : II B/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : NsSiska Mayang Sari S.Kep, M.Kep 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 20031074 DELVIA JULIYANTI 80.00 A-

2 20031081 JULIANA 80.00 A-

3 20031080 NADILA RAMADHANI HELMANEZA 82.00 A-

4 20031075 MAHGFIRAH FITRIKA 81.00 A-

5 20031090 YUDHA PRATAMA 81.00 A-

6 20031084 FAIHA SRY RAHMADHANI 81.00 A-

7 20031079 WINDY RAMADANIANTI 82.00 A-

8 20031082 INAS PUTRI GUSMAYANTI 82.00 A-

9 20031054 MEIDA DETRINI 77.00 B+

10 20031083 MARTA TRYANINGSIH 85.00 A

11 20031063 NURHALIZA 83.00 A-

12 20031076 INDAH SRI ULANDARI 78.00 B+

13 20031064 SOFIA REZTIKA PUTRI 79.00 B+

14 20031078 ERVIMA NELTRA 81.00 A-

15 20031061 DEWITA SANIA 86.00 A

16 20031077 RIA ANDINI 80.00 A-

17 20031060 TRI NOVITA IDRIS 84.00 A-

18 20031058 HAZZA ZULRIAT 87.00 A

19 20031050 RENALDI SAMUEL FRANSISCO 79.00 B+

20 20031056 DETRI ADRIANI 81.00 A-

21 20031055 WIDYA WULANDARI 78.00 B+

22 20031070 SONIA DIVA NURKASIH 73.00 B

23 20031047 VELLY APRINELFY 78.00 B+

24 20031089 NURAINI WULANDARI 82.00 A-

25 20031059 ARGISTA 83.00 A-

26 20031086 NURISMASARI 78.00 B+

27 20031068 FAUZAN 78.00 B+

28 20031067 ELSA SANUSI 84.00 A-

29 20031057 NATASHA ALKARIMA 85.00 A

30 20031066 RASTIANA EFINDA 81.00 A-

31 20031049 CINDY NOVITA SARI 79.00 B+



32 20031085 DWI WULANDARI 81.00 A-

33 20031069 ALDI FIRMANSYAH 79.00 B+

34 20031062 AGNES ANANDA MULDIAH 77.00 B+

35 20031046 ROSA LINDA PUTRI 82.00 A-

36 20031088 RAHMAT RIDHO 77.00 B+

37 20031051 INDAH LESTARI 76.00 B+

38 20031087 AGNES AMALIA SEPTIANI 70.00 B

39 20031071 PUTRI INDRIANI NST 20.00 E

40 20031091 DENA AURELIA ARMADI 80.00 A-

41 20031065 FATKHUL MIZAN 70.00 B

42 20031073 ESTY THAYA 80.00 A-

43 20031072 MILATUL QIFTIYAH 81.00 A-

44 20031053 NADIA ARNELISCIA 78.00 B+

Pekanbaru, 23 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsSiska Mayang Sari S.Kep, M.Kep 


